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Karty Dużej Rodziny

W Kieleckim Parku Technologicznym odbyła się konferencja dotycząca dotychczasowych
efektów programu Karty Dużej Rodziny w regionie świętokrzyskim. W spotkaniu
uczestniczyli: Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, Aleksandra
Brocka-Jędrzejczak z Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, Dariusz Kapusta, dyrektor
Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich, Bożentyna Pałka-Koruba, wojewoda świętokrzyski.
Pracodawców reprezentowali: Halina Kisiel – wiceprezes stowarzyszenia Delta i Wioletta
Klepacz z Uzdrowiska Busko-Zdrój.

Podczas konferencji Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
przedstawił harmonogram i założenia wprowadzania Karty Dużej Rodziny w województwie
świętokrzyskim. Poinformował o zwiększającej się liczbie firm i instytucji, honorujących
zniżki w ramach ogólnopolskiego programu Karty Dużej Rodziny. W województwie
świętokrzyskim członkowie rodzin 3+ mogą skorzystać z upustów już w prawie 250
placówkach. Posiadacze karty mogą liczyć na zniżki, związane z codziennymi wydatkami –
taniej płacą m.in. za rachunki telefoniczne, artykuły spożywcze, książki, bilety do kina i
instytucji kultury.

W województwie świętokrzyskim zamówiono prawie 43 tys. kart, a wydano ponad 38,5 tys.
Swoją kartę posiada ponad 8,1 tys. rodzin wielodzietnych. Ze zniżek Karty Dużej Rodziny
można korzystać na terenie całego województwa (m.in. w Kielcach, Sandomierzu,
Skarżysku-Kamiennej, Busku-Zdroju, Starachowicach czy Ostrowcu Świętokrzyskim). W
województwie oprócz karty ogólnopolskiej, funkcjonują również karta wojewódzka i karty
gminne. Tworzy to uzupełniający się system wsparcia rodzin wielodzietnych, który pozwala
na zaspakajanie ich różnorodnych potrzeb.

Karta Dużej Rodziny jest wydawana bezpłatnie. Rodzice, w tym także rodzice zastępczy oraz
osoby prowadzące rodzinny dom dziecka, mogą korzystać z kart dożywotnio, dzieci – do 18.
roku życia lub do ukończenia nauki, maksymalnie do osiągnięcia 25 lat. Karta przyznawana
jest niezależnie od dochodów rodziny.

www.wrota-swietokrzyskie.pl
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